
ВЕСТИВЕСТИ
Арамильские 5

№22 (925) 28.05.2014г.Официально
 Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 24 апреля 2014 г. № 35/8

Об отмене  Решения Думы Арамильского городского округа от 
25.11.2010 г.  № 58/11 «Об утверждении инвестиционной программы 

на  период до 2020 года в сфере оказания услуг водоотведения 
Муниципального унитарного предприятия «Арамильская 
промышленная переработка твёрдых бытовых отходов»

города Арамиль»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением 
Правительства Свердловской области от 13.05.2009 года    № 526-ПП «О программе 
«Чистая вода» Свердловской области», руководствуясь Уставом Арамильского 
городского округа, в связи с прекращением деятельности  Муниципального 
унитарного предприятия «Арамильская промышленная переработка твёрдых 
бытовых отходов», Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Арамильского городского округа от 25.11.2010 года         
№ 58/11 «Об утверждении инвестиционной программы на период до 2020 года в 
сфере оказания услуг водоотведения Муниципального унитарного предприятия 
«Арамильская промышленная переработка твёрдых бытовых отходов» города 
Арамиль» признать утратившим силу.

2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».  

Председатель Думы 
Арамильского городского округа                                                В. В. Ярмышев                                                              

Глава Арамильского городского округа                                     В. Л. Герасименко

 Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 24 апреля 2014 г. № 35/8

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки 
Арамильского городского округа», утвержденных Решением Думы Ара-

мильского городского округа от 28.02.2013 г. № 17/1

В соответствии со статьей 3 Федерального закона Российской Федерации от 
30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа 

РЕШИЛА:

 1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки 
Арамильского городского округа», утвержденных Решением Думы Арамильского 
городского округа от 28.02.2013 г. № 17/1:

- статью 15 Раздела 2 «Градостроительные регламенты Арамильского го-
родского округа» изложить в следующей редакции: 

«Градостроительные  регламенты в санитарно-защитных зонах 
определяются в соответствии с федеральными законами, а также принимаемых 
в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской 
Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов 
Российской Федерации.»;

- статью 17 Раздела 2 «Градостроительные регламенты Арамильского го-
родского округа» изложить в следующей редакции:

«Градостроительные регламенты в зонах санитарных разрывов определяются 
в соответствии с федеральными законами, а также принимаемых в соответствии с 
ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и 
иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести». 

Председатель
Думы Арамильского городского округа                                   В. В. Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                   В. Л. Герасименко


